
 
 

UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia wysokości, zasad udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024.1465) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (t.j.Dz.U.2024.338 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXX/703/2023 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie określenia wysokości, zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Andrzej Bolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3986


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T12:32:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




